
ZARZĄDZENIE NR KW.120.18.2015
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 4 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Darłowo

Na podstawie art. 39 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 
2014r. poz. 1202, z późn. zm.) i art. 772 § 4 ustawy z dnia  24 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 
1502, z późn. zm.) zarzadzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Darłowo stanowiącym załącznik do 
zarządzenia  Nr 80/09 Wójta Gminy Darłowo z dnia  9 czerwca 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 
wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Darłowo § 23 otrzymuje brzmienie:

„§ 23. Za dni niezdolności do pracy premia nie przysługuje .”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam p. Katarzynie Kobalczyk inspektorowi ds. kadr.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości pracowników 
Urzędu Gminy Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: A81D7A1A-605D-45A1-BE40-403787D76409. Podpisany Strona 1


		2015-11-19T14:03:42+0100
	Radosław Głażewski




